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YVA-KUULUTUS 

 

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) ilmoittaa Lemminkäinen Infra 

Oy:n Kiilan kiertotalouskeskusta koskevan hankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelman (YVA-

ohjelman) vireilläolosta (Laki ympäristövaikutusten arviointimenettelystä). 

Lemminkäinen Infra Oy:llä on tarkoitus tasata omistamansa kiinteistön maapohja kiertotaloustoi-
mintojen sekä betoni- ja asfalttiaseman tarpeisiin. Hankealue sijaitsee Vantaan Kiilassa. Hankealu-
een pinta-ala on noin kymmenen hehtaaria. Hanke voidaan jakaa kahteen toiminnalliseen vaihee-
seen: alueen esirakentamiseen ja varsinaiseen valmistus- sekä kierrätystoimintaan. Alueen tasaus 
edellyttää kallio- ja moreenikiviainesten louhintaa ja kaivua.  Esirakentamisen jälkeen kiinteistölle 
on tarkoitus sijoittaa asfaltti- ja betoniasema sekä kiinteä murskaamo. Betonin- ja asfaltinvalmistuk-
sen lisäksi alueella vastaanotetaan, käsitellään ja kierrätetään asfalttia, betonia, betonilietettä sekä 
ylijäämämaita ja –louheita. 
 
YVA-ohjelmassa kuvataan hankkeen toteuttamisvaihtoehdot. 
 
YVA-ohjelma on nähtävillä 18.10.-16.11.2017 seuraavissa paikoissa: 
 
Keski-Uudenmaan ympäristökeskus, Hyrylänkatu 8 C, 04300 Tuusula 

Vantaan kaupunki, ympäristökeskus, Pakkalankuja 5, 01510 Vantaa 

www.ymparisto.fi/KiilankiertotalouskeskusYVA 

Hankkeen esittelytilaisuus pidetään maanantaina 23.10.2017 klo 18-20.00 Seutulan VPK-talolla, 
Katriinantie 71, Vantaa. 
 
Ohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne Uudenmaan 
ELY-keskukseen viimeistään 16.11.2017.  
 
Uudenmaan ELY-keskuksen arviointiohjelmasta antama lausunto ja arviointiohjelmasta esitetyt 

mielipiteet sekä annetut lausunnot julkaistaan internetissä YVA-lausunnon antamisen jälkeen osoit-

teessa www.ymparisto.fi/KiilankiertotalouskeskusYVA. 

Käyntiosoite: Opastinsilta 12 B, 5. krs, Itä-Pasila, Helsinki. 
Postiosoite: Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 36, 00521 Helsinki 
Sähköpostiosoite: kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi 
 
Helsingissä 12. päivänä lokakuuta 2017 
 
UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
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